П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2014 № 1532-п

О внесении изменений
в отдельные постановления
Правительства Пермского края
по реализации приоритетного
муниципального проекта
«Первичные меры пожарной
безопасности и благоустройство
территории» по Архангельскому
сельскому поселению Юсьвинского
муниципального района

В связи с образовавшейся экономией средств бюджета Пермского края
Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Пермского края от 28 августа

2014 г. № 885-п «Об утверждении объема расходов на реализацию
приоритетного муниципального проекта «Первичные меры пожарной
безопасности и благоустройство территории» по Архангельскому сельскому
поселению Юсьвинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. в преамбуле после слов «инвестиционных проектов» дополнить
словами «(муниципальных программ)»;

1.2. в абзацах первом и втором пункта 1 цифры «84,05000» заменить
цифрами «66,81991».

2. Внести в постановление Правительства Пермского края от 29 августа
2014 г. № 893-п «Об утверждении объема расходов на реализацию
приоритетного муниципального проекта «Первичные меры пожарной
безопасности и благоустройство территории» по Архангельскому сельскому
поселению Юсьвинского муниципального района» следующие изменения:

2.1. в преамбуле после слов «инвестиционных проектов» дополнить
словами «(муниципальных программ)»;

2.2. в пункте 1:
2.2.1. в абзаце первом цифры «563,29300» заменить цифрами

«508,12763»;

2.2.2. в абзаце втором цифры «40,4400» заменить цифрами «32,14978»;
2.2.3. в абзаце третьем цифры «94,17400» заменить цифрами «74,86808»;

2.2.4. в абзаце четвертом цифры «84,05000» заменить цифрами
«66,81991»;

2.2.5. в абзаце пятом цифры «80,82700» заменить цифрами «78,40194»;

2.2.6. в абзаце шестом цифры «182,97800» заменить цифрами
«177,48888»;

2.2.7. в абзаце седьмом цифры «80,82400» заменить цифрами «78,39904».

Председатель Правительства
Пермского края V J^_ _ Т.П. Тушнолобов